

MUNICÍPIO DE GUAÍBA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 4.593, DE 20 DE JUNHO DE 2024

Denomina de forma definitiva o Restaurante Popular de Guaíba de Restaurante Popular Fernando Worm.

MARCELO SOARES REINALDO, Prefeito Municipal de Guaíba, Estado do Rio Grande do Sul.

FAÇO SABER que, a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu, no uso das atribuições legais que me confere a Lei Orgânica do Município, sanciono e promulgo a seguinte

LEI:

Art. 1º. Denomina de forma definitiva o Restaurante Popular de Guaíba, de Restaurante Popular Fernando Worm localizado na Rua Otaviano Manoel de Oliveira, anexo da Câmara Municipal de Guaíba/RS.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíba, em 20 de junho de 2024

MARCELO SOARES REINALDO, PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RA

as que e las Municipas e Coleman de Municipas advances en Municipas de Municipas de



PLL 036/2024 - AUTORIA: Ver. Alex Medeiros